JletoB Oner BnapuMmuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 zg;ojlz:ouza;;;‘:::q:ee OLLEeHKH
oueHKe

1307 nn Jietos O.B.
1008 nn Netos O.B.
2308 WM Nletos O.B.
1307 nn Netos O.B.
1807 WM Netos O.B.
1507 nn Netos O.B.
208 nn netvos O.B.
1408 nn Netos O.B.
1808 nn netvos O.B.
2109 nn Netos O.B.
1407 1N Netos O.B.
1207 nn Jieros O.B.
1511 nn JNetos O.B.
1905 nn Jietos O.B.
3009 nn Jietos O.B.
1108 nn Netos O.B.
220 WM Netos O.B.
219 nn Netos O.B.
213 nn netvos O.B.
214 1N Netos O.B.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

04.07.2022

12.08.2022

30.08.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

03.08.2022

15.07.2022

19.08.2022

23.09.2022

15.07.2022

13.07.2022

16.08.2022

01.07.2022

30.09.2022

12.08.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

CBepeHun

Netos Oner Bnagnmuposuy

005630

29.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHus

HeXxwunble
nomMeuleHna

HeXwunble
nomMmewieHus

HeXxwunble
nomeuleHna

HeXunble
rnomeLleHus

HeXXwuible
nomeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHuna

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

XKUnon oom

HeXxwunble
noMewleHna

OBVXMMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

LBVXKUMOE
MMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

ABVXUMOTI O

nmmyuiecTtBea

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

ABNXNMOTo

MMyLLecTBa

OueHka

ABNXNMOIo

nmyuiecTBa

OueHka

ABNXNMOTIo

MMylLLecTBa

OueHka

ABNXNMOTIo

MMylLLLecTBa



215

2507

1014

803

2409

2412

2411

1N neros O.B.

nn netos O.B.

nn netos O.B.

nn netos O.B.

nn netos O.B.

1N Netos O.B.

nn Nnetos O.B.

1N Netos O.B.

nn netos O.B.

1N Netos O.B.

nn netos O.B.

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

17.07.2022

22.07.2022

06.09.2022

24.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

3eMesbHbIN
y4yacToK

OBVXMMOe
MMYyLLLEeCTBO

HeXxwunble
noMewleHna

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVXKUMOE
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



	Летов Олег Владимирович

