

Летов Олег Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Летов Олег Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005630			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1307	ИП Летов О.В.	04.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1008	ИП Летов О.В.	12.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2308	ИП Летов О.В.	30.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1307	ИП Летов О.В.	04.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1807	ИП Летов О.В.	04.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1507	ИП Летов О.В.	04.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
208	ИП Летов О.В.	03.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1408	ИП Летов О.В.	15.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1808	ИП Летов О.В.	19.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2109	ИП Летов О.В.	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1407	ИП Летов О.В.	15.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1207	ИП Летов О.В.	13.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1511	ИП Летов О.В.	16.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1905	ИП Летов О.В.	01.07.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3009	ИП Летов О.В.	30.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1108	ИП Летов О.В.	12.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
220	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
219	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
213	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
214	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

211	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
217	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
218	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
215	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
212	ИП Летов О.В.	07.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2507	ИП Летов О.В.	17.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1014	ИП Летов О.В.	22.07.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
803	ИП Летов О.В.	06.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2409	ИП Летов О.В.	24.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2412	ИП Летов О.В.	29.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2411	ИП Летов О.В.	29.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества